
ＮО 経過 ラウンド セクション 競技種目 出場組数 ヒート アップ 所要時間

8:45

9:20 選　手　受　付　開　始 ～9：35

9:35

9:45

9:55

10:00

10:00

10:10

1 10:30 　　　　　　　　　開　会　宣　言　　　大会委員長 0:04

2 10:34 準決勝 アマDBr Ｔ　F 4 1 4 0:04

3 10:38 準決勝 シニアCBr Ｗ　Ｔ 3 1 3 0:04

4 10:42 準決勝 アマFBr Ｗ　Ｔ 3 1 3 0:04

5 10:46 準決勝 シニアBBr Ｔ　F 7 1 6 0:04

6 10:50 準決勝 アマEBr Ｗ　Ｔ 3 1 3 0:04

7 10:54 準決勝 シニアABr W　T　F 3 1 3 0:06

8 11:00 　　　　　　　　　ダ　ン　ス　タ　イ　ム 0:20

9 11:20 決　勝 アマDBr Ｔ　F 4 1 順　位 0:05

10 11:25 決　勝 シニアCBr Ｗ　Ｔ 3 1 順　位 0:05

11 11:30 決　勝 アマFBr Ｗ　Ｔ 3 1 順　位 0:05

12 11:35 決　勝 シニアBBr Ｔ　F 6 1 順　位 0:05

13 11:40 決　勝 アマEBr Ｗ　Ｔ 3 1 順　位 0:05

14 11:45 決　勝 シニアABr Ｗ　Ｔ　F 3 1 順　位 0:08

15 11:53 　　　　　　　　　ダ　ン　ス　タ　イ　ム 0:27

16 12:20 準決勝 シニアAla C　S　R 2 1 2 0:06

17 12:26 休　　憩 0:04

18 12:30 決　勝 シニアALa C　S　R 2 1 順　位 0:08

19 12:38 　　　　　　　　　ダ　ン　ス　タ　イ　ム 0:22

20 13:00 　　　　　　　　　表　　彰　　式     0:15

21 13:15 0:15

22 13:30 　　　　　　　　　ダ　ン　ス　タ　イ　ム 0:30

23 14:00 0:20

24 14:20 　　　　　　　　　ダ　ン　ス　タ　イ　ム 0:40

25 15:00 　　　　　　　　　終　　　了

練　習　時　間　　（シニア　A級　ラテン　）

練　習　時　間　　終　　了

審　査　員　集　合

審　査　員　会　議

　　　　　　　　　オナーダンス（AF・SC・AE・SB・AD・SAB・SAL）　

　　　　　　　　　スーパートライアル　　（ワルツ・タンゴ・ルンバ）

（審査員長講評）

白石区民センター

役　員　集　合　・　会　場　設　営

練　習　時　間　　（シニアABC級ボールルーム）

練　習　時　間　　（アマDEF級ボールルーム）

　2026年　札幌アマチュアダンス競技会＆ダンスパーティー

タ　 イ 　ム　 テ　 ー 　ブ 　ル

令和８年３月８日（日）


