

# 2026年 札幌アマチュアダンス競技会&ダンスパーティー

## タイムテーブル

令和8年3月8日(日) 白石区民センター

NO	経過	ラウンド	セクション	競技種目	出場組数	ヒート	アップ	所要時間	
	8:45	役員集合・会場設営							
	9:20	選手受付開始 ~9:35							
	9:35	練習時間 (アマDEF級ボールルーム)							
	9:45	練習時間 (シニアABC級ボールルーム)							
	9:55	練習時間 (シニア A級 ラテン)							
	10:00	練習時間終了							
	10:00	審査員集合							
	10:10	審査員会議							
1	10:30	開会宣言 大会委員長							0:04
2	10:34	準決勝	アマDBr	T F	4	1	4	0:04	
3	10:38	準決勝	シニアCBr	W T	3	1	3	0:04	
4	10:42	準決勝	アマFBr	W T	3	1	3	0:04	
5	10:46	準決勝	シニアBBr	T F	7	1	6	0:04	
6	10:50	準決勝	アマEBr	W T	3	1	3	0:04	
7	10:54	準決勝	シニアABr	W T F	3	1	3	0:06	
8	11:00	ダンスタイム							0:20
9	11:20	決勝	アマDBr	T F	4	1	順位	0:05	
10	11:25	決勝	シニアCBr	W T	3	1	順位	0:05	
11	11:30	決勝	アマFBr	W T	3	1	順位	0:05	
12	11:35	決勝	シニアBBr	T F	6	1	順位	0:05	
13	11:40	決勝	アマEBr	W T	3	1	順位	0:05	
14	11:45	決勝	シニアABr	W T F	3	1	順位	0:08	
15	11:53	ダンスタイム							0:27
16	12:20	準決勝	シニアAla	C S R	2	1	2	0:06	
17	12:26	休憩							0:04
18	12:30	決勝	シニアALa	C S R	2	1	順位	0:08	
19	12:38	ダンスタイム							0:22
20	13:00	表彰式 (審査員長講評)							0:15
21	13:15	オナーダンス(AF・SC・AE・SB・AD・SAB・SAL)							0:15
22	13:30	ダンスタイム							0:30
23	14:00	スーパートライアル (ワルツ・タンゴ・レンバ)							0:20
24	14:20	ダンスタイム							0:40
25	15:00	終了							